Rua Marechal Deodoro, 161 – Centro – Agrestina-PE
CNPJ: 11.474.277/0001-72

E-mail: camara@agrestina.pe.leg.br
Telefone: (81) 3744-1948

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025

PROCESSO ADM: Nº 010/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada de engenharia para execução dos serviços

de reforma e ampliação da Câmara de Vereadores de Agrestina/PE - Casa Vereador

Antônio Gomes de Lira

O Presidente da Câmara Municipal de Agrestina, no uso de suas atribuições legais,

resolve HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório em epígrafe para que produza

seus efeitos jurídicos em favor da empresa vencedora: MD CONSTRUTORA E

EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ. 35.978.627/0001-04, no valor total

de R$ 466.832,86 (quatrocentos e sessenta e seis mil e oitocentos e trinta e dois reais

e oitenta e seis centavos).

Agrestina (PE), 29 de agosto de 2025.

JOSE PEDRO DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Agrestina

		2025-09-01T08:09:29-0300
	JOSE PEDRO DA SILVA:28265645449